ANAEZANAPHZ AHMHTPHZ IKE
EMIZKOMIO 2YPOZ 84100
AP.TEMH 128664138000
A.®.M 800546637

A.0.Y. ZYPOY

Mpoodptnua oAU PLKPWY OVIOTHTWV (Tap. 2Vy)

Enwvupuia tng ovtotntag

ANE=ZANAPHZ AHMHTPHZ IKE

Nepiodog avadopag 2024
AlevBuvon g £6pag g ENIZKONIO 2YPOZ 84100
ovIoTNnTOg

Anpéolo untpwo oto omolo
glval eyyeypappévn n ovtotnta

AP. TEMH KYKAAAQN 128664138000

MNapadoxr TG ouveXL{OUEVNG
Spaaotnplotntag

H ovtotnta Asttoupyetl pe tnv mapadoxr tnhe
ouvexopevng Spaatnplotntag yla Stactnuo
TouAdylotov 12 pnvwv PETa

TNV NUEPOUNVia Tou LlooAoylouou.

H ovtotnta eival umo
EkkaBaplon?

H ovtétnta Sev elval umo ekkabapion

Katnyopia tng ovtotnTag

H ovtotnTa KATATACOETAL OTNV KATNYOoPLa TV
TIOAU LLKPWVY OVTOTATWY TNG Tap. 2y Tou dpBpou 1
tou N.4308/2014

OL XPNHOTOOLKOVOULIKEG KATOOTACELS
£€XOUV KATAPTLOTEL 0€ TTANPN
ouudwvia pe tov N.4308/2014

OL XPNHOTOOLKOVOULKEG KOTOOTACELG EXOUV
KOTAPTLOTEL OE
mAfpn cupdwvia pe tov N.4308/2014.

Yrodelypota

XPNHUOTOOLKOVO LKWV
KOTOAOTACEWV TIOU KOTHPTLOE N
ovtotnta

H ovtdtnta €xeL KATAPTioEL CUVOTTIKG ICOAOYLOWO
Tou umodeiypatog B.5 kat cuvortikr Katdotaon
AmoteAeopATWY XpHong tou umodeiypatog B.6.

AAE=ANAPHZ AHMHTPIOZ

AIAXEIPIZTHZ




2023

2024

AAEZANAPHZ AHMHTPHZ IKE
EMNIZKOMIO 2YPOY
A.®.M 800546637 A.O.Y ZYPOY

AP. TEMH 128664138000

AnoTeAéopaTa nePIGdoU HETG and popoug

AnoTeAéopuaTa Npo POpwv

KUkAog epyaoiwv (kabapdg)

39099,71

16500,00

Aoind ouvnen €0oda

0,00

0,00

MeTaBoAEC AnoBepdTwy (UnopelpaTa, NPoioVTa, NUIKAT/HEVA)

AYOPEG EUNOPEUPATWY Kal UNIKWV

Mapoxég os epyalopEvoug

-15897,87

AnooBECEIC EVOMPATWV Nayiwv Kal QUAWY OToIXEiwv

0,00

0,00

Noind €€o0da kai {pieg

-15123,29

-4371,43

Aoina £0oda Kai KEDnN

0,00

0,00

Tokol kal ouvaen kovdUAia (kaBapd noao)

-77,90

-66,00

AnoTeAEopATa NPo POPWV

8000, 65

12062,57

®opol

-1760,14

-2653,77

AnoTeAEopaTa NEPIODOU LETA anod (pOPOUG

6240,51

9408,80

SUvoho

6240,51

9408,80

ANEZANAPHZ AHMHTPHZ IKE

ENIZKOMNIO XYPOY

A.®.M 800546637 A.O.Y ZYPOY
_AP. TEMH 128664138000

2024

2023

2024

2023

ENEPIHTIKO

Aga Ktrong

AnoopEcelg

AvanooBeat
n Aia

AEja Ktriong

AnooBEceig

Avanoofeat

n Aia

MAGHTIKO

Neplouciaka

Ka@apn 8éon kai

Nayia

805,67

805,61

0,06

805,67

805,61

0,06

Kepahaia kar
anoBeparika

100.152,92

90.744,12

AEia Ktriong

MakponpoBeopeg
UMNOXPEWTEIC

Meiov: Anoofeopéva

BpayunpoBeopeg
UNOXPERTEIG

2.519,58

4.358,34

Meiov: Anopeiwpéva

KaBaprj B€on kai
UMOXPEWTEIG

102.672,50

95.102,46

Nayia

805,67

805,61

0,06

805,67

805,61

0,06

AnoBpara

Anarmoeig

74.158,30

74.158,30

69.452,20

69.452,20

MpokaTaBoA£g kai £0oda
£I0TIPAKTED

Aoind

28.514,14

28.514,14

25.650,20

25.650,20

Mepiouoiakd oToixeia

102.672,44

0,00

102.672,44

95.102,40

0,00

95.102,40

S0Ovolo

103.478,11

805,61

102.672,50

95.908,07

805,61

95.102,46

Z0volo

102.672,50

95.102,46




